ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng   9   năm 2022

S

     Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 2439/SXD-HTKT ngày

08/9/2022 của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định về việc lấy ý kiến thẩm định Báo cáo

kinh tế kỹ thuật công trình Khu tái định cư xã Phước Thắng phục vụ giải phóng

mặt bằng Dự án đường ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến - Diêm Vân. Qua

nghiên cứu nội dung của hồ sơ và theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện tại Báo cáo số 304/BC-TNMT ngày 12/9/2022, UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Khu tái định cư xã Phước Thắng phục vụ giải phóng mặt bằng Dự án

đường ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến - Diêm Vân, địa điểm: Xã Phước

Thắng, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định nằm trong kế hoạch sử dụng đất năm

2022 của huyện Tuy Phước đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

2069/QĐ-UBND ngày 01/7/2022.

2. Về công tác bảo vệ môi trường:

Đối với bãi đổ thải tại vị trí thôn An Lợi, xã Phước Thắng: Đề nghị bổ sung

nội dung cụ thể theo như biên bản làm việc ngày 15/7/2022 giữa UBND xã Phước

Thắng và đơn vị tư vấn (Công ty TNHH TVXD&MT Nam Phương).

Đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Bình Định tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Phòng: TN&MT, KT-HT huyện;

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, k1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v có ý kiến Báo cáo kinh tế kỹ

thuật công trình Khu tái định cư

xã Phước Thắng phục vụ giải

phóng mặt bằng Dự án đường ven

biển tỉnh Bình Định đoạn

Cát Tiến - Diêm Vân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T19:55:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-16T07:26:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T17:08:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T07:39:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T07:40:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T07:40:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!